Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 5

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190013, Санкт-Петербург, Батайский пер., дом 6-8, литер А

Тел./факс: 316-30-55, тел. канцелярии: 417-22-05

ПРИКАЗ

       Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга  от

05.03.2015 № 247

«О мерах по реализации главы 18 «Дополнительные меры социальной

поддержки по обеспечению питанием в государственных

общеобразовательных учреждениях» Закона Санкт-Петербурга «Социальный

кодекс Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ

п.1. Создать бракеражную комиссию в составе с ежедневным контролем за

качеством доставляемой продукции с 01.09.2025в составе:

      Рябова Т.В. – ответственную за организацию питания в школе

      Сорокин И.А. – социальный педагог

      Новосѐлова И.Н. –  заместитель директора по УВР начальной школы

п.2. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Сорокин И.А. –

Рябова Т.В. –

Новосѐлова И.Н. -

Директор школы:                                              Н.Н.Львовская

 «02» сентября2025 г.

 «О создании бракеражной комиссии»

                                 № 102/4

		2025-11-17T15:25:35+0300
	Львовская Наталия Николаевна